

Kontrakt

emellan Rotehållarna för Roten N:o 51 Stensund vid Lif-kompani af N:o 10 Kongl Södermanlands Regemente och Drängen Carl Alfred Johansson om han till Soldat för samma Rote antages.

1:o I handpenning betalar Roten genast efter antagandet Tio kr.

2:o I lega lemnar Roten Sjuttiofem (75) kronor, vilka penningar till Soldaten utbetalas den 1. Maj 1888.

3:o Soldattorpet med all af ålder dertill hörande jord öfverlemnas till Soldaten, att tillträda den 1. Nov 1887.

4:o I hemkall lemnar Roten årligen till Soldaten före Thomae-dag, uti fullkomligt ren och strid säd Hectoliter Spannemål, bestående af och till utfodring af Soldatens kreatur fem Centner godt och välbergat Hö, som utgår med 3 Cent 20 Skålp från Sellinge och 1 Cent 80 Skålp från Legnesta.

5:a Till vedbrand har Soldaten att af Roten årligen för det kommande året utbekomma Tio (10) Lass Ved nio fot långa, två fot höga, två fot breda, samt till underhåll af Soldattorpets gärdesgårdar gårdsfång efter behof, hvilken utsyning af Soldaten upphugges, och lemnar Roten dragare till det utsynade virkets hemforsling.

6:o Soldaten erhåller å Rotens mark och i närheten af Soldattorpet bete årligen i den hage, som är instängd emot Almuddens skog och Kulltorps hage.

7:o ...

8:o Årliga lönen lemnas Thomae-dagen med 1 krona 67 öre.

9:o Erforderliga dragare till torpets skötsel lemnas af Roten, men då Soldaten är kommenderad skall torpet ordentligt skötas genom Rotens försorg, utan omkostnad för Soldaten.

10:o Roten afsäger sig rättigheten att af Soldaten fordra ersättning för Mötespassevolancen, i händelse densamma uti en framtid skulle komma att utgå.

11:o Roten förbinder sig att årligen före den 1 Februari, så länge Soldaten tjenar vid Kompaniet, uti Sparbank genom Kompani-Chefen insätta kronor, hvilka medel af Soldaten ej får uttagas förr än efter afskedet.

12:o Skulle Soldaten för vanfrejd, eller på annat sätt, genom eget förvållande komma att utur regementets rullor afföras, förbehåller Roten sig att af Soldaten utkräffa ersättning för utbetald lega, beräknadt för den tid som brister uti uppnådda 25 tjensteår.

Tärnö den 26 September 1887

Harald Strömfelt C.W.Lindborg Erik Pettersson
Rotehållare

Med förestående kontrakt förklarar jag mig till alla delar nöjd och förbinder mig att på deruti föreskrifne vilkor tjena som Soldat för ofvannämnde Rote; hvarjemte jag förbinder mig att årligen insätta i Sparbank lösen för Kronotunnan, i öfverensstämmelse med Kongl.Kungörelsen den 9 November 1871, hvarjemte jag erkänner mig hafva vid uppvisandet för Kompani-Chefen blifvit underrättad om vilkoren för underhållet af de s k småpersedlarna, äfvensom om sättet för kronotunnelösens utbekommande.

Som ofvan

C.A.Johansson

På en gång närvarande vittnen

A.W.Nyström

E.F.Åsberg

Otto Oldenburg

Komp.Chef

Antagen den 18. Oktober 1887 med namnet Elf.

Sten K:son Leijonhufvud

Kompanibefälhafvare.

Enl stamrullorne är ovanstående C.A.Johansson född den 19 febr 1866

Rätt utdraget intygas

Malma hed den 18 okt 1919.

P.b.

A.Widén

Kompaniadjutant.